
UCHWAŁA NR XII/73/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/16/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 230.485,18 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 26.963.695,75 zł, 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 25.874.136,37 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.089.559,38 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.014.182,39 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 230.485,18 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, w sposób przedstawiony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 28.628.054,75 zł, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 24.478.572,75 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.149.482,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.014.182,39 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 10.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 10.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

109 928,90519 545,74 629 474,64
519 545,7401095 Pozostała działalność 109 928,90629 474,64

010 109 928,90Rolnictwo i łowiectwo 559 545,74 669 474,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 940,000,00 10 940,00

2 000,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

10 940,0012 940,00
750 10 940,00Administracja publiczna 102 645,00 113 585,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 788,001 512,00 3 300,00

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 788,003 300,00

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

69 987,00 71 775,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

6 874,2827 569,89 34 444,17
33 739,8980101 Szkoły podstawowe 6 874,2840 614,17

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

4 084,000,00 4 084,00
26 158,5880110 Gimnazja 4 084,0030 242,58

801 10 958,28Oświata i wychowanie 662 422,47 673 380,75

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

31 515,00103 000,00 134 515,00
103 000,0085216 Zasiłki stałe 31 515,00134 515,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

12 360,0057 616,00 69 976,00
80 352,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 12 360,0092 712,00

852 43 875,00Pomoc społeczna 3 795 701,00 3 839 576,00

Strona: 1
56 183,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 52 995,00109 178,00

854 52 995,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

70 183,00 123 178,00

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

50 712,0046 836,00 97 548,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

2 283,009 347,00 11 630,00

56 183,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 52 995,00109 178,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 230 485,1826 733 210,57 26 963 695,75

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 9 555,0010 000,00 19 555,00
20 000,0001008 Melioracje wodne 9 555,0029 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

985,244 672,35 5 657,59

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

169,36803,18 972,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,14114,47 138,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,133 474,77 3 621,90
4300 Zakup usług pozostałych 829,601 122,40 1 952,00
4430 Różne opłaty i składki 107 773,43509 358,57 617 132,00

519 545,7401095 Pozostała działalność 109 928,90629 474,64

010 119 483,90Rolnictwo i łowiectwo 557 645,74 677 129,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 776,7812 100,00 13 876,78
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0014 000,00 13 000,00

26 100,0060095 Pozostała działalność 776,7826 876,78
600 776,78Transport i łączność 936 333,00 937 109,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0065 300,00 75 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00281 709,36 276 209,36
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,0022 768,00 24 768,00

2 191 567,3675023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 500,002 198 067,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 940,0022 410,00 33 350,00

85 264,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

10 940,0096 204,00

750 17 440,00Administracja publiczna 2 867 170,97 2 884 610,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 788,00600,00 2 388,00

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 788,003 300,00

751 1 788,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

69 987,00 71 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 200,0038 200,00 34 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 300,0019 350,00 24 650,00

172 900,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 100,00174 000,00

754 1 100,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

183 900,00 185 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,69144 551,00 144 613,69
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
7 239,6567 333,89 74 573,54

4 860 764,8980101 Szkoły podstawowe 7 302,344 868 067,23

Strona: 1
2 256 402,5880110 Gimnazja 8 505,002 264 907,58

801 10 958,28Oświata i wychowanie 11 479 627,47 11 490 585,75

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,0030 205,09 31 605,09
4270 Zakup usług remontowych 2 000,0038 610,00 40 610,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 105,0033 746,00 38 851,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 421,00258 326,00 253 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,347 027,00 7 032,34
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-433,4023 991,00 23 557,60

3110 Świadczenia społeczne 31 515,00128 750,00 160 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 479,00676 452,00 681 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 078,00122 762,00 128 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 803,0017 466,00 18 269,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 712,0069 836,00 120 548,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 283,009 347,00 11 630,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,0097 000,00 92 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

-4 000,0020 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 500,0035 500,00 13 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
22 500,000,00 22 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0045 469,00 52 469,00
4270 Zakup usług remontowych -9 555,0090 000,00 80 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0095 500,00 97 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 970,7891 040,54 81 069,76
4260 Zakup energii -850,0018 708,36 17 858,36
4300 Zakup usług pozostałych -5 300,0069 770,45 64 470,45
4430 Różne opłaty i składki -456,002 692,04 2 236,04

2 256 402,5880110 Gimnazja 8 505,002 264 907,58

360 398,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -4 421,00355 977,00

873 943,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

-428,06873 514,94

852 43 875,00Pomoc społeczna 5 614 585,00 5 658 460,00
128 750,0085216 Zasiłki stałe 31 515,00160 265,00

996 142,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 12 360,001 008 502,00

854 52 995,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

97 849,00 150 844,00

79 183,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 52 995,00132 178,00

900 -9 555,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 545 194,00 4 535 639,00

97 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

-5 000,0092 000,00

20 000,0090013 Schroniska dla zwierząt -4 000,0016 000,00

585 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00585 500,00

376 443,0090095 Pozostała działalność -555,00375 888,00

Strona: 2

198 477,3992195 Pozostała działalność -1 876,78196 600,61

921 -1 876,78Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 105 027,39 1 103 150,61

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-10-15
Ogółem

Stan na
dzień:23-10-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
14 700,0014 000,00 28 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,0021 400,00 23 000,00
4270 Zakup usług remontowych -4 000,005 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 100,0035 300,00 31 200,00

197 400,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

-6 500,00190 900,00
926 -6 500,00Kultura fizyczna 197 400,00 190 900,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 230 485,1828 397 569,57 28 628 054,75

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

629 474,642010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

629 474,6401095 Pozostała działalność
010 629 474,64Rolnictwo i łowiectwo

73 645,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

3 300,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 300,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

31 301,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

20 363,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

20 363,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

16 811,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

751 71 775,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Strona: 1

34 444,1780101 Szkoły podstawowe
801 59 602,75Oświata i wychowanie

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
34 444,172010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

25 158,582010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

25 158,5880110 Gimnazja

3 137 295,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 499,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

5 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 536,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 355,0085295 Pozostała działalność

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Strona: 2

Razem 4 014 182,39

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 657,594010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

972,544110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

138,614120 Składki na Fundusz Pracy
3 621,904210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 952,004300 Zakup usług pozostałych

617 132,004430 Różne opłaty i składki

629 474,6401095 Pozostała działalność
010 629 474,64Rolnictwo i łowiectwo

56 645,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 500,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 500,004120 Składki na Fundusz Pracy

73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 73 645,00Administracja publiczna

103,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

15,004120 Składki na Fundusz Pracy
2 388,004170 Wynagrodzenia bezosobowe

794,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 300,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

16 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 222,954110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

106,574120 Składki na Fundusz Pracy
7 399,134170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 645,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 121,204300 Zakup usług pozostałych

125,374410 Podróże służbowe krajowe

31 301,0075107 Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

10 340,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

926,594110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

89,904120 Składki na Fundusz Pracy
5 640,264170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 361,474210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona: 1

20 363,0075108 Wybory do Sejmu i Senatu

751 71 775,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
640,004300 Zakup usług pozostałych
364,784410 Podróże służbowe krajowe

8 680,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

783,724110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

70,444120 Składki na Fundusz Pracy
4 749,174170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 085,404210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 261,744300 Zakup usług pozostałych

180,534410 Podróże służbowe krajowe

16 811,0075110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

335,694210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 568,544240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

33 904,2380101 Szkoły podstawowe

249,094210 Zakup materiałów i wyposażenia
24 909,494240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

25 158,5880110 Gimnazja

5,344210 Zakup materiałów i wyposażenia
534,604240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

539,9480150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

801 59 602,75Oświata i wychowanie

710,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 917 832,003110 Świadczenia społeczne
56 259,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

142 000,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 474,004260 Zakup energii

600,004270 Zakup usług remontowych
400,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 632,004300 Zakup usług pozostałych
1 300,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
300,004410 Podróże służbowe krajowe
100,004430 Różne opłaty i składki

Strona: 2

3 137 295,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

852 3 179 685,00Pomoc społeczna

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
1 800,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 500,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 499,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 499,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

4 900,003110 Świadczenia społeczne
100,004300 Zakup usług pozostałych

5 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe

22 198,003110 Świadczenia społeczne
338,004300 Zakup usług pozostałych

22 536,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

1 355,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 355,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 014 182,39

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

6 695,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

6 695,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

6 695,0060016 Drogi publiczne gminne

13 876,784210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

1 776,7811 sołectwo Gościejewice
12 100,0013 sołectwo Pakówka
13 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
12 000,0012 sołectwo Kawcze

1 000,0013 sołectwo Pakówka

26 876,7860095 Pozostała działalność

600 33 571,78Transport i łączność

5 300,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

5 300,0008 sołectwo Golina Wielka

5 300,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 5 300,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 500,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

12 500,0014 sołectwo Sowiny

12 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

14 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

14 200,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0010 sołectwo Gołaszyn

15 700,0090095 Pozostała działalność

900 28 200,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Jednostki

1 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0018 sołectwo Trzebosz

Strona: 1

186 300,6192195 Pozostała działalność

921 186 300,61Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
80 069,764210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostki
1 175,7005 sołectwo Czechnów
7 562,9206 sołectwo Gierłachowo
5 064,6307 sołectwo Giżyn

17 884,8008 sołectwo Golina Wielka
3 192,3809 sołectwo Golinka
6 370,8610 sołectwo Gołaszyn

817,0011 sołectwo Gościejewice
3 700,0012 sołectwo Kawcze

809,1113 sołectwo Pakówka
500,0014 sołectwo Sowiny

5 306,4615 sołectwo Sułów Mały
8 328,5116 sołectwo Szemzdrowo
2 883,2617 sołectwo Tarchalin
9 651,7318 sołectwo Trzebosz

221,8219 sołectwo Wydartowo Pierwsze
500,5820 sołectwo Wydartowo Drugie

6 100,0021 sołectwo Zaborowice
17 858,364260 Zakup energii

Jednostki
1 187,9605 sołectwo Czechnów
1 250,0007 sołectwo Giżyn

500,0008 sołectwo Golina Wielka
1 990,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
2 130,4012 sołectwo Kawcze

300,0013 sołectwo Pakówka
1 000,0014 sołectwo Sowiny

600,0015 sołectwo Sułów Mały
1 500,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz

700,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
60 170,454300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
9 939,1005 sołectwo Czechnów

850,0006 sołectwo Gierłachowo
0,0007 sołectwo Giżyn

3 800,0008 sołectwo Golina Wielka
6 410,0009 sołectwo Golinka
2 070,0010 sołectwo Gołaszyn
5 600,0011 sołectwo Gościejewice
2 000,0012 sołectwo Kawcze
1 000,0014 sołectwo Sowiny
2 000,0015 sołectwo Sułów Mały
7 500,0017 sołectwo Tarchalin
3 900,0018 sołectwo Trzebosz
9 100,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze

120,0020 sołectwo Wydartowo Drugie
5 881,3521 sołectwo Zaborowice
2 236,044430 Różne opłaty i składki

Jednostki
190,0005 sołectwo Czechnów

0,0007 sołectwo Giżyn
230,0008 sołectwo Golina Wielka

0,0009 sołectwo Golinka
230,0010 sołectwo Gołaszyn
214,0011 sołectwo Gościejewice
400,0012 sołectwo Kawcze
222,0414 sołectwo Sowiny
300,0017 sołectwo Tarchalin
230,0018 sołectwo Trzebosz
220,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
266,004530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Jednostki
266,0010 sołectwo Gołaszyn

23 700,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

6 150,0007 sołectwo Giżyn
8 550,0011 sołectwo Gościejewice
9 000,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 3

Razem 253 372,39

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2015 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - II etap 2015 190.000,00 190.000,00   

2. 600 60016 6050 Budowa drogi – ul. Kwiatowa 2015 250.000,00 250.000,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2015 6.000,00 6.000,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2015 8.000,00 8.000,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2015 3.800,00 3.800,00   

6. 900 90001 6230 Dotacja na przydomową czyszczalnię 2015 4.000,00 4.000,00   

7. 900 90095 6060 
Zakup wiaty przystankowej – plac targowy przy Remizie OSP 

Bojanowo 
2015 5.650,00 5.650,00   

8. 921 92195 6060 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w Zaborowicach – sołectwo 

Zaborowice 
2015 9.000,00 -  9.000,00 

9. 921 92195 6060 Zakup nagłośnienia dla Sali wiejskiej w Gościejewicach 2015 5.000,00 5.000,00   

10. 750 75023 6060 Zakup pieca – kotłownia Urzędu 2015 30.000,00 30.000,00   

11. 900 90015 6060 
Zakup lamp (budowa oświetlenia drogi gminnej) – sołectwo 

Sowiny 
2015 12.500,00 -  12.500,00 

12. 921 92195 6060 Zakup klimatyzacji do świetlicy w Giżynie – sołectwo Giżyn 2015 6.150,00 -  6.150,00 

13. 921 92195 6060 
Zakup bramy wjazdowej do świetlicy w Gościejewicach – 

sołectwo Gościejewice 
2015 8.550,00 -  8.550,00 

14. 900 90015 6060 Zakup oświetlenia świątecznego 2015 10.000,00 10.000,00  - 

Razem :  548.650,00 512.450,00 - 36.200,00 

 

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2015  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2015 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w Bojanowie 2011-2017 500.000,00 - 500.000,00  

2. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 1.834.512,00 444.512,00 1.390.000,00  

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 1.248.820,00 583.820,00 665.000,00  

4. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giżyn - Cegielnia 2015-2016 17.500,00 17.500,00 -  

                                                Razem :  3.600.832,00 1.045.832,00 2.555.000,00 - 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2015 ROKU:  4.149.482,00 1.558.282,00 2.555.000,00 36.200,00 

 

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



II. Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

4 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Zadania

4 000,00- 01.

4 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Zadania

1 000,00- 01.

1 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

2 000,004300 Zakup usług pozostałych
Zadania

2 000,00- 01.

2 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zadania

3 000,00- 01.
13 919,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania
13 919,00- 01.
11 000,004300 Zakup usług pozostałych

Zadania
11 000,00- 01.

27 919,0090095 Pozostała działalność

900 34 919,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1

Razem 34 919,00

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XII/73/15

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 30 października 2015 r.

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.907.500,00  1.834.512,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Rozbudowa oczyszczalni w 

Gołaszynie”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

3.901.500,00  

1.248.820,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.182.600,00 80.000,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.182.600,00  

 

Razem: 5.090.100,00 80.000,00 3.083.332,00  5.084.100,00  

 

 

 

Id: 1C865C59-6966-4B7A-8816-CCA82C0888EC. Przyjęty Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



